

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

- 1.1 **Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram**
Brodská 100
261 01 Příbram VIII
IČO:47067071

dále jen „objednatel“

a

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o. ,Žižkova č.p.121,Příbram IX
IČO: 27933504 DIČ: CZ27933504
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL C,VLOŽKA 127485
dále jen „zhotovitel“

- 1.2. Zástupci zhotovitele pověření jednáním ve věcech smluvních a technických:

II.

Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Název stavby: **Modernizace nebytových prostor, byt č.114**
- 2.2 Místo stavby: **Brodská 101,Příbram VIII**

III.

Předmět díla

- 3.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla dle schválené cenové nabídky č.Z1545/21 ze dne 9.11.2021 která tvoří přílohu této smlouvy.
- 3.2 Součástí díla je rovněž kompletní zařízení staveniště, včetně uložených hmot, které zabezpečuje zhotovitel na své náklady.
- 3.3 Součástí díla je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební a montážní činností zhotovitele, popřípadě následkem této činnosti zhotovitele. V této souvislosti je povinen prokázat objednateli průběh odpadového hospodářství stavby včetně veškerých potvrzení o likvidaci nebezpečného odpadu.
- 3.4 Zhotovitel se zavazuje dílo provést za níže uvedených, pevně stanovených podmínek této smlouvy, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel dodá dílo kompletní tak, aby splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, ke kterému bylo určeno.
- 3.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla sjednanou cenu dle dohodnutých platebních podmínek.
- 3.6 Ujednání o vícepracích:

Zhotovitel se zavazuje provést i další práce, které nejsou předmětem smlouvy, pokud jejich provedení souvisí s dohodnutým předmětem smlouvy a jejich potřeba se projevila vesměs v průběhu provádění díla, a to na základě změnových listů, podepsaných k tomu výslovně zmocněnými zástupci obou stran.

IV.

Součástí této smlouvy – podklady smlouvy

- 4.1 Přílohy smlouvy
Cenová nabídka nabídky č.Z 1545/21
- 4.2 V případě rozporů z hlediska obsahu či závaznosti výše uvedených podkladů je rozhodující po řadí, v němž jsou výše uvedeny, nicméně tato smlouva má vždy přednost.

V.

Cena díla

- 5.1. Garantovaná maximální cena za provedení díla, v rozsahu předmětu smlouvy dle čl. III., je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z podkladů předaných zhotoviteli.
- 5.2. Cena za provedení díla je pro sjednaný rozsah předmětu smlouvy pevná a konečná do dokončení stavby a činí: 236.982,-Kč bez DPH (slovy dvěstětrřicetšesttisícdevětsetosmdesát dvakorunčeských ,DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů.
- 5.3. Cena dle odst. 2 tohoto článku je chápána ze strany zhotovitele jako garantovaná maximální cena za provedení díla podle čl. III této smlouvy. Práce, které zhotovitel vykoná odchýlně od projektu stavby, bez písemného souhlasu objednatele nebudou objednatelem hrazeny. .
- 5.6. Pohledávku zhotovitele za objednatelem vyplývající z povinnosti uhradit cenu díla, jakož i její příslušenství, nelze postoupit třetí osobě, dále k této pohledávce nelze zřídit zástavní právo, tuto pohledávku nelze jednostranným právním úkonem zhotovitele nebo jejího právního nástupce započíst proti případné pohledávce objednatele nebo jejího právního nástupce.

VI.

Termíny plnění

- 6.1. Termíny plnění předmětu smlouvy jsou následující:

Termín zahájení : 15.12.2021

Termín dokončení : 31.1.2022

VII.

Přejímání prací, podklady pro předávku objednateli

- 7.1. Strany se dohodly, že zhotovitel odevzdá a objednatel převezme dílo jako celek.
- 7.2. Před dokončením díla vyzve zápisem do stavebního deníku zhotovitel objednatele, a to nejpozději pět pracovních dní před plánovaným předáním, k jeho převzetí v místě plnění a předloží objednateli či TDI ke kontrole smluvní dokumentaci o skutečném provedení díla včetně všech příslušenství. Dokladem o ukončení a převzetí díla bude protokol o předání a převzetí díla, potvrzený oběma smluvními stranami, jehož přílohou bude soupis všech případných vad a nedodělků s termíny jejich odstranění. Pokud zhotovitel vady, uvedené v přejímacím protokolu v dohodnuté době neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad třetí stranou na náklady zhotovitele. Vady bránící řádnému užívání jsou překážkou v převzetí díla.
Drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí díla. Tímto však nezanikají práva objednatele na odstranění vad a uplatnění veškerých práv vyplývajících z této smlouvy.
- 7.3. Vadou se rozumí každá jednotlivá odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených v této smlouvě, projektu stavby na realizaci a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
- 7.4. Zhotovitel předloží ke dni přejímky veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro předání, další užívání díla nebo které jsou nařízeny příslušnými normami a předpisy.

VIII.

Fakturace a platební podmínky

- 8.1. Na sjednanou cenu díla specifikovanou v čl. V odst. 5.2 této smlouvy bude vystavena při nástupu faktura v hodnotě 100.000,-kč bez DPH se splatností 7 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, objednatel však může uhradit fakturu i před uplynutím splatnosti. Právo vystavení faktury na celkové zhotovení díla vzniká zhotoviteli dnem řádného předání celého díla objednateli.
Následná finální fakturace bude po dokončení a předání díla.
- 8.2 Smluvní strany podpisem této smlouvy sjednávají, že dílo se považuje za řádně předané tehdy, pokud bude splňovat veškeré požadavky dle schválené cenové nabídky
- 8.3. Všechny faktury a jiné písemnosti budou zhotovitelem doručovány objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 8.4. Dnem splatnosti se rozumí datum odepsání částky z účtu objednatele.

IX.

Záruka

- 9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla na dobu 5 let(60měsíců) ode dne předání díla.
- 9.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za účelem oprav a odstranění nedodělků.
- 9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamovaných vad do 30 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace objednatele.
- 9.4. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 9.5 Zhotovitel vykonává činnosti spojené s předmětem díla na vlastní zodpovědnost podle smlouvy, přičemž respektuje technické specifikace, normy a právní předpisy.

X.

Smluvní sankce

- 10.1 Je-li zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku dodat dílo v dohodnutém termínu zaplatí objednavateli smluvní pokutu ve výši:
- s předáním díla za každý den prodlení 1.000,-Kč.
- 10.2 Je-li objednavatel v prodlení s úhradou kterékoliv faktury podle této smlouvy je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení, jestliže se strany nedohodnou jinak, přičemž za den zaplacení sjednává se den odepsání z účtu objednavatele
- 10.3 Náhrada škody není úhradou smluvní pokuty a úroku z prodlení dotčena.

XI.

Ukončení smluvního vztahu

- 11.1 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná. A to v případě opakovaně nekvalitního provádění plnění zhotovitelem
- 11.2. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již dodaných částí stavby. Zhotovitel je zároveň povinen do 10 pracovních dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidit staveniště. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčená ustanovení o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, ustanovení této smlouvy o ručení zhotovitele za jakost díla

XII.

Další ujednání

- 12.1 Zhotovitel zkontroloval a uznal proveditelnost díla na místě díla..
- 12.2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změny díla.
- 12.3 Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost zejména nesmí klást žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit

- pracovníkům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.
- 12.4 Zhotovitel je povinen udržovat své pracoviště v pořádku a čistotě a zejména je povinen veškeré odpady, které při jeho práci vzniknou, odstranit na vlastní náklady. Pokud tak zhotovitel neučiní je objednatel oprávněn odstranit odpad na náklady zhotovitele.
- 12.5 Zhotovitel ručí za nebezpečí škody na díle až do celkového předání díla.
- 12.6 Účastníci sjednávají, že objednatel je vlastníkem díla od počátku jeho provádění – zhotovování.

XIII.

Závěrečná ustanovení

- 13.1 Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a následujících, zákona č. 89/1992Sb., občanského zákoníku.
- 13.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Oprávněnost zástupce zhotovitele je doložena výpisem z obchodního rejstříku.
- 13.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 13.4 Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickému doplnění smlouvy.
- 13.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá strana obdržela 1 výtisk a to včetně příloh.
- 13.6 Smluvní strany podřizují veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo s ní budou souviset, zvláště pak spory v souvislosti s jejím porušením, její existencí, platností nebo výkladem, českém právu – zejména občanskému zákoníku. Místem soudu je soud příslušný sídlu objednatele.
- 13.7 Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy

V Příbrami dne 15.12.2021

Mgr. Tomáš Cipra, DIS
ředitel centra sociálních a zdravotních služeb
za objednatele

Lukáš Vondra-jednatel společnosti
za zhotovitele

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
 Z 1545/21 (CENTRUM SOC.A ZDRAV.SLUŽEB Rekonstrukce bytu č.114-1.patru)

STAVBA, OBJEKT
stavba CENTRUM SOC.A ZDRAV.SLUŽEB Rekonstrukce bytu č.114-1.patru
objekt Brodská 100

DODAVATEL	ODBĚRATEL
STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.	CENRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM
ič: 27933504	ič: 47067071
dič: CZ27933504	Brodská 100
Žižkova 121	261 01 Příbram VIII
261 01 Příbram	

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	74 667,75	133 972,07	22 000,00	230 639,81
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	74 667,75	133 972,07	22 000,00	230 639,81

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Přesun stavebních kapacit		5 766,00

Σ cena objektu		236 405,81
-----------------------	--	-------------------

DPH 15 % ze základu	236 405,81	35 460,87
---------------------	------------	-----------

cena objektu včetně DPH		271 866,68
--------------------------------	--	-------------------

PŘÍRÁŽKY		
Zařízení staveniště		576,60

Σ cena objektu včetně přírážek		236 982,41
---------------------------------------	--	-------------------

DPH 15 % ze základu	236 982,41	35 547,36
---------------------	------------	-----------

cena objektu včetně přírážek a DPH		272 529,77
---	--	-------------------

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1545/21 (CENTRUM SOC.A ZDRAV.SLUŽEB Rekonstrukce bytu č.114-1.patro)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	cena jednotka	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH	
HSV									
34 (Stěny a příčky)									
stavební práce									
1	342 27 2423 /00	Příčky z příčkových pórobetonových přesných Ytong 500kg/m3 tl. 12,5cm-přízdívka koupelna	m2	6,500	936,00	6 084,00	0,08789	0,57126	15
2	998 01 1001 /00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,571	1 243,50	710,37			15
Σ 34 (Stěny a příčky)						6 794,37		0,57126	
61 (Úprava povrchů vnitřní)									
stavební práce									
3	610 99 1111 /00	Zakrytí vnitřních výplní otvorů (oken,dveří,zárubní,apod) jakýmkoliv vhodným způsobem	m2	75,000	31,00	2 325,00	0,00009	0,00644	15
4	612 40 3399 /00	Zaplnění rýh ve stěnách maltou (hrubá výplň)	m2	2,450	243,00	595,35	0,10712	0,26244	15
5	612 42 5931 /00	Omítka vnitřního ostění oken a dveří vápenná štuková	m2	1,500	366,50	549,75	0,05735	0,08603	15
6	612 47 3182 /00	Omítka vnitřní zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	12,500	342,00	4 275,00	0,03508	0,43850	15
7	620 47 1861 /00	Nátěr penetrační pro vnitřní omítky tenkovrstvé	m2	12,500	33,50	418,75	0,00023	0,00293	15
8	620 47 2921 /00	Vyrovnání podkladu pro vnitřní omítku tenkovrstvou tmelem a tkaninou	m2	12,500	242,00	3 025,00	0,00418	0,05226	15
Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní)						11 188,85		0,84859	
63 (Podlahy a podlahové konstrukce)									
stavební práce									
9	631 31 2511 /00	Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C12/15(B15) do tl. 8cm	m2	2,500	795,00	1 987,50	2,25634	5,64085	15
Σ 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)						1 987,50		5,64085	
64 (Osazování výplní otvorů)									
stavební práce									
10	642 94 4120	Výměna bezpečnostní vložky, vchodové dveře	ks	1,000	550,00	550,00			15
11	642 94 4121 /00	Dodávka dveře 90P bílé hladké částečně prosklené	ks	1,000	4 584,00	4 584,00	0,05140	0,05140	15
12	642 94 4122 /00	Dodávka dveře 90L bílé hladké částečně prosklené	ks	1,000	4 584,00	4 584,00	0,05140	0,05140	15
13	642 94 4221 /00	Dodávka dveře 70L bílé hladké voš.	ks	2,000	1 324,00	2 648,00	0,07785	0,15570	15
14	642 94 4222	Dodávka dveře 70P bílé hladké voš.	ks	1,000	1 324,00	1 324,00			15
15	642 94 4223	Dodávka kování,dle výběru	ks	5,000	400,00	2 000,00			15
16	643 50 1021	Doprava na stavbu a doprava od dodavatele	kpl	1,000	750,00	750,00			15
17	766 66 0001 /00	Montáž - dveřní křídlo otevíravé do ocelové zárubně 1-křídlo. šířka do 0,8m	ks	5,000	618,00	3 090,00			15
Σ 64 (Osazování výplní otvorů)						19 530,00		0,25850	
94 (Lešení a stavební výtahy)									
stavební práce									
18	941 95 5001 /00	Montáž lešení lehkého pracovního pomocného - výška podlah <1,2m	m2	52,690	92,50	4 873,83	0,00264	0,13932	15
Σ 94 (Lešení a stavební výtahy)						4 873,83		0,13932	
95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)									
stavební práce									
19	952 90 1111 /00	Vyčistění budov (bytových,občanských) výšky podlaží do 4m	m2	52,690	72,00	3 793,68	0,00004	0,00208	15
20	953	Dodávka dvířek do šachet k rozvodům vody a odpadů,rozměr 600x1200mm lamino	ks	2,000	2 450,00	4 900,00			15
Σ 95 (Různé dokončovací konstrukce a práce)						8 693,68		0,00208	

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1545/21 (CENTRUM SOC.A ZDRAV.SLUŽEB Rekonstrukce bytu č.114-1.patro)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)									
stavební práce									
21	725 21 0821_/00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	162,00	162,00			15
22	725 21 0822_/00	Demontáž WC	soubor	1,000	131,00	131,00			15
23	725 22 0832_/00	Demontáž vany litinové volně stojící,včetně přízdění	soubor	1,000	637,50	637,50			15
24	725 22 0833	Demontáže požadovaných skříněk a polic,demontáž kuchyně,polic	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00			15
25	978 05 9541_/00	Odsekání a odebrání obkladů stěn - z vnitřních obkládaček - plocha>1m2	m2	21,670	120,50	2 611,24			15
						7 941,74			
Σ 97 (Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot)									
979 (Odvoz sutí)									
stavební práce									
26	121 10 1102_/00	Rumpold-uskladnění sutě,police,skříně,vany,wc,umyvadla aj.	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00			15
27	122 10 1101	Doprava na skládku,naložení,vyložení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00			15
28	979 01 1111_/00	Svislá doprava sutí za jedno podlaží	t	1,850	730,50	1 351,43			15
29	979 08 2113_/00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000m	t	1,850	553,50	1 023,98			15
						9 375,40			
Σ 979 (Odvoz sutí)									
99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
stavební práce									
30	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	7,461	574,00	4 282,39			15
						4 282,39			
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)									
						74 667,75	7,46061		
Σ HSV									
PSV									
721 (Vnitřní kanalizace)									
stavební práce									
31	721 11 2525	Zdravotechnické instalace, rozvody vody a odpadů,přípojka WC, dřez a nové umyvadlo	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00			15
32	721 11 2526	Zdravotechnické instalace-přípomosné zednické práce	kpl	1,000	950,00	950,00			15
						8 450,00			
Σ 721 (Vnitřní kanalizace)									
725 (Zařizovací předměty)									
stavební práce									
33	721 11 2527	Zdravotní instalace-Kompletace,dodávka WC,roháčků,umyvadla,baterie,dřez+baterie	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00			15
						10 500,00			
Σ 725 (Zařizovací předměty)									
766/1									
stavební práce									
34	766 1	Dodávka kuchyně,dle výběru investora	ks	1,000	15 000,00	15 000,00			15
35	7662	Montáž kuchyňské linky	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00			15
						21 850,00			
Σ 766/1									
771 (Podlahy z dlaždic a obklady)									
stavební práce									
36	771 10 1210	Penetrace podkladu pod dlažbu	m2	1,250	28,00	35,00			15
37	771 10 1211	Adhézní můstek betonové plochy	m2	12,500	65,00	812,50	0,00046	0,00575	15
38	771 57 4113_/00	Montáž - dlažba z dlaždic keramických rezná hladká lepená formát	m2	1,250	475,50	594,38	0,00316	0,00395	15
39	771 57 4118_/00	Montáž - kovového profilu hran	mb	3,500	115,00	402,50	0,00376	0,01316	15
40	771 59 1115_/00	Spárování dlažby silikonem	m	6,000	26,50	159,00	0,00003	0,00018	15
41	77191	Dlažba 300x300 extra světle šedá	m2	1,500	395,00	592,50			15

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1545/21 (CENTRUM SOC.A ZDRAV.SLUŽEB Rekonstrukce bytu č.114-1.patro)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
42	77196	Profil AL uk.L sch.mas 8mm 2,5m	ks	2,000	269,00	538,00			15
43	77198	Lepidlo excelent flex	ks	1,000	358,00	358,00			15
44	998 77 1101_/00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6m	t	0,025	985,00	24,63			15
Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)						3 516,50		0,02304	
776 (Podlahy povlakové)									
stavební práce									
45	776 40 1800_/00	Demontáž soklik/lišta pryžová/plastová	m	60,320	10,50	633,36			15
46	776 49 1111_/00	Lepení plastové lišty ukončovací,včetně dodávky lišty	m	60,320	66,00	3 981,12	0,00015	0,00905	15
47	776 51 1820_/00	Demontáž podlahoviny povlakové lepené s podložkou	m2	52,690	130,00	6 849,70			15
48	776 52 1100_/00	Lepení podlahoviny povlakové z PVC pásů bez podkladu	m2	52,690	267,50	14 094,58	0,00027	0,01444	15
49	776 52 1101	Dodávka zátěžového lina, dle výběru	m2	57,000	455,00	25 935,00			15
50	776 99 0112_/00	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl.3mm - pevnost 30MPa	m2	52,690	324,00	17 071,56	0,00580	0,30560	15
Σ 776 (Podlahy povlakové)						68 565,32		0,32909	
781 (Obklady keramické)									
stavební práce									
51	781 41 3114_/00	Montáž - obklad pórovinový lepený	m2	9,500	489,50	4 650,25	0,00320	0,03040	15
52	781 49 5111_/00	Penetrace podkladu obkladu	m2	9,500	30,50	289,75	0,00030	0,00285	15
53	781 49 5112_/00	Adhézní můstak stěny	m2	9,500	65,00	617,50	0,00030	0,00285	15
54	7811	Dodávka-obklad dle výběru investora,kuchyně+WC	m2	11,000	225,00	2 475,00			15
55	998 78 1101_/00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6m	t	0,250	1 191,00	297,75			15
Σ 781 (Obklady keramické)						8 330,25		0,03610	
783 (Nátěry)									
stavební práce									
56	783 60 1813_/00	Nátěr ocelových zárubní,odstín dle požadavku investora	kus	5,000	680,00	3 400,00			15
Σ 783 (Nátěry)						3 400,00			
784 (Malby)									
stavební práce									
57	784 21 1101	Dvojnásobné bílé barvy do 3,8m	m2	208,000	45,00	9 360,00			15
Σ 784 (Malby)						9 360,00			
Σ PSV						133 972,07		0,38823	
Montáže									
M21 (Elektromontáže)									
stavební práce									
58	21	Elektroinstalace-úprava koupelny,nová světla,zásuvky vypínače	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00			15
59	22	Elektroinstalace-zednické přípoemoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00			15
Σ M21 (Elektromontáže)						22 000,00			
Σ Montáže						22 000,00			
Σ						230 639,81		7,84884	